

Årsredovisning

Speakeasy Agency AB

556877-9341

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henny Wendel Wallin
2023-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva bokningsverksamhet för musik, modell- samt skådespelaruppdrag samt arrangera publika arrangemang. Utöver detta ska bolaget bedriva marknadsföringsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	2 038	2 756	214	1 263
Resultat efter finansiella poster	203	38	-1	34
Soliditet %	7	7	8	26

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	40 785	27 946
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		27 946	-27 946
- Årets resultat			155 351
- Belopp vid årets utgång	50 000	68 731	155 351

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 731
Årets resultat	155 351
Summa	224 082

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	224 082
Summa	224 082

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 037 868	2 755 630
Övriga rörelseintäkter	1 382 127	1 189 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 419 995	3 944 630
Rörelsekostnader		
Underentreprenörer	-1 632 258	-2 044 363
Handelsvaror	-695 643	-138 956
Övriga externa kostnader	-833 789	-1 335 607
Personalkostnader	2 0	-377 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 810	-5 000
Summa rörelsekostnader	-3 207 500	-3 900 926
Rörelseresultat	212 495	43 704
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 065	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 832	-5 912
Summa finansiella poster	-9 767	-5 912
Resultat efter finansiella poster	202 728	37 792
Resultat före skatt	202 728	37 792
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 377	-9 846
Årets resultat	155 351	27 946

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	316 490	12 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		316 490	12 500
Summa anläggningstillgångar		316 490	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 530	176 502
Övriga fordringar		76 945	860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 577	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		203 052	177 362
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 187 744	1 578 632
<i>Summa kassa och bank</i>		3 187 744	1 578 632
Summa omsättningstillgångar		3 390 796	1 755 994
SUMMA TILLGÅNGAR		3 707 286	1 768 494

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 731	40 785
Årets resultat	155 351	27 946
<i>Summa fritt eget kapital</i>	224 082	68 731
Summa eget kapital	274 082	118 731
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 218 987	38 000
Övriga skulder	116 001	116 000
Summa långfristiga skulder	334 988	154 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	125 961	0
Leverantörsskulder	41 411	107 053
Skatteskulder	41 271	2 411
Övriga skulder	54 173	82 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 835 400	1 304 000
Summa kortfristiga skulder	3 098 216	1 495 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 707 286	1 768 494

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Inköp	349 800	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	374 800	25 000
-----------------------------	---------	--------

Årets avskrivningar	45 810	5 000
---------------------	--------	-------

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	120 000	120 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	120 000	120 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Henny Wendel Wallin

Henny Wendel Wallin

2023-09-27

Krister Wallin

Krister Wallin

2023-09-27